
 

Ministero dell’Istruzione 
ISTITUTO COMPRENSIVO SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA I GRADO 

con Sedi Desulo, Aritzo, Gadoni, Tonara 
Via Cagliari, 66 - C.F. 81001990910 - 0784/619219 - Fax 0784/617029 

E-Mail: N UIC835004@istruzione.it - Pec: N UIC835004@pec.istruzione.it – Sito web: w ww.comprensivodesulo.edu.it 

08032  D E S U L O   (NU) 

 

Protocollo di segnatura 

Circ. n. 135 

Desulo, 06/04/2021 

Alle FAMIGLIE degli ALUNNI   
Al personale DOCENTE 

Al personale ATA 
CLASSE II SCUOLA PRIMARIA PLESSO DI ARITZO 

 
Alla DSGA 

Alla RSU d’Istituto  

All’ALBO 
Agli ATTI 

Al Sito WEB 
 

OGGETTO: QUARANTENA FIDUCIARIA – CLASSE II SCUOLA PRIMARIA PLESSO DI ARITZO 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la segnalazione pervenuta stamane per le vie brevi di un di un caso positivo al COVID-19, relativo a un 

alunno frequentante la classe II della Scuola Primaria di Aritzo, il cui ultimo giorno di frequenza è mercoledì 

31/03/2021; 

VISTA la segnalazione inviata all’ASS Locale di NUORO, prot. n. 4303 del 06/04/2021, per chiedere quali 

misure precauzionali fosse necessario adottare per contrastare la diffusione del contagio;   

VISTA la comunicazione, prot. n. 4304 del 06/04/2021, dell’ASS Locale di Nuoro, informata della segnalazione 

inviata, prot. n. 4303 del 06/04/2021; 

INVITA 

le famiglie a far osservare una quarantena fiduciaria agli alunni della classe II della Scuola Primaria di Aritzo, 

in attesa del referto del tampone molecolare dell’alunno risultato positivo al COVID-19. 

DISPONE 

Dal 07/04/2021 e fino a ulteriore comunicazione le attività didattiche della classe II della Scuola Primaria di 

Aritzo si svolgeranno a distanza.   

Il personale in servizio nella classe II della Scuola Primaria di Aritzo continuerà ad operare in presenza.  

 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Francesca Cellamare 

                                                                                                          Documento firmato digitalmente 

mailto:UIC835004@istruzione.it
mailto:UIC835004@pec.istruzione.it

